UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HỒNG NGỰ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HC Thị xã Hồng Ngự, ngày       tháng 01 năm 2020

V/v hướng dẫn và thông tin liên quan
đến nội dung đơn của công dân

Kính gửi: Ông Phùng Văn Nghiêm, sinh năm 1962; Ông Phùng
Văn Nê,  sinh  năm 1967;  Ông Phùng Văn Nu,  sinh
năm 1970; Ông Phùng Văn Ni, sinh năm 1972; Ông
Phùng  Văn  Ní,  sinh  năm  1975,  cùng  ngụ  ấp  An
Phước, xã An Bình A, thị xã Hồng Ngự, Đồng Tháp

Ngày 06 tháng 12 năm 2019, Uỷ ban nhân dân thị xã Hồng Ngự nhận được
đơn yêu cầu của ông Phùng Văn Nghiêm; ông Phùng Văn Nê; ông Phùng Văn Nu;
ông Phùng Văn Ni và ông Phùng Văn Ní. Qua xem xét nội dung đơn, Uỷ ban nhân
dân Thị xã hướng dẫn và thông tin đến ông Phùng Văn Nghiêm, ông Phùng Văn
Nê, ông Phùng Văn Nu, ông Phùng Văn Ni, ông Phùng Văn Ní, cụ thể như sau:

Hiện nay, ông Phùng Văn Nghiêm, ông Phùng Văn Nê, ông Phùng Văn Nu,
ông Phùng Văn Ni, ông Phùng Văn Ní đang phát sinh tranh chấp dân sự về quyền
sử dụng đất đối với bà Võ Thị Suốt, ông Võ Văn Đàng, ông Võ Văn Vô và ông
Châu Quốc Phong. Việc tranh chấp này đã được Tòa án nhân dân Thị xã thụ lý giải
quyết. Đối với các nội dung mà ông Phùng Văn Nghiêm, ông Phùng Văn Nê, ông
Phùng Văn Nu, ông Phùng Văn Ni, ông Phùng Văn Ní yêu cầu, Ủy ban nhân dân
Thị xã đã có văn bản cung cấp thông tin cho Tòa án nhân dân Thị xã theo Công
văn số 152/TA-DS ngày 19 tháng 8 năm 2019 và Công văn số 165/TA-DS ngày 26
tháng 8 năm 2019, qua đó đã cung cấp đầy đủ thông tin và các tài liệu, chứng cứ
kèm theo cho cơ quan Tòa án.

Việc cung cấp là trên cơ sở hồ sơ địa chính lưu trữ tại cơ quan chuyên môn,
thời điểm cấp Giấy chứng nhận không phát sinh tranh chấp, nên đã xét cấp Giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất cho ông Sàng, bà Suốt, ông Phong theo quy định. Do
đó, đề nghị ông Phùng Văn Nghiêm, ông Phùng Văn Nê, ông Phùng Văn Nu, ông
Phùng Văn Ni, ông Phùng Văn Ní chờ kết quả giải quyết của Tòa án nhân dân Thị xã.

Uỷ ban nhân dân Thị xã hướng dẫn và thông tin đến ông Phùng Văn Nghiêm, ông
Phùng Văn Nê, ông Phùng Văn Nu, ông Phùng Văn Ni, ông Phùng Văn Ní được biết.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT/UBND Thị xã;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Văn Ne

2

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-01-14T05:18:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đặng Văn Ne<dvne.txhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-01-14T08:25:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân thị xã Hồng Ngự<txhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-01-14T08:26:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân thị xã Hồng Ngự<txhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-01-14T08:26:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân thị xã Hồng Ngự<txhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!